

Świętokrzyskie Centrum Onkologii
25-734 Kielce, ul. Artwińskiego 3C
Dział Zamówień Publicznych
tel. 41 36 74 280
<http://www.onkol.kielce.pl/>
zampubl@onkol.kielce.pl, agnieszkajan@onkol.kielce.pl

Kielce, dn. 06 maja 2025 r.

IZP.2411.82.2025.AJ

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na zakup i dostawę sprzętu medycznego

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka bez wyposażenia – 1 szt., pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z automatycznym przeliczaniem RPM na RCF i możliwością programowania tylko wartości RPM?

Wartość RCF jest zależna od RPM.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka bez wyposażenia – 1 szt., pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji opóźnionego startu?

Funkcja ta nie jest parametrem technicznym wpływającym na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 3

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka bez wyposażenia – 1 szt., pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z jednym trybem zliczania czasu – od naciśnięcia klawisza start? Dodatkowo wirówka będzie miała funkcję wyświetlania upływającego czasu – od 0,00 oraz funkcję wyświetlania pozostałego czasu wirowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 4

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka bez wyposażenia – 1 szt., pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji wygaszania ekranu po okresie bezczynności?

Funkcja ta nie jest parametrem technicznym wpływającym na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 5

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka bez wyposażenia – 1 szt., pkt. 30

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o pojemności większej niż 1000 ml (4 x 290 ml)?

Jest to dla Zamawiającego parametr korzystniejszy, ponieważ taka wirówka zmieści więcej wymaganych naczyń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka bez wyposażenia – 1 szt., pkt. 32

Prosimy o potwierdzenie, że podane wymiary wirówki są wymiarami maksymalnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka bez wyposażenia – 1 szt., pkt. 34

Czy Zamawiający dopuści wirnik horyzontalny o max. prędkości wirowania 5000 RPM, spełniający wszystkie pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 8

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka z chłodzeniem – 2 szt., pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z automatycznym przeliczaniem RPM na RCF i możliwością programowania tylko wartości RPM? Wartość RCF jest zależna od RPM.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 9

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka z chłodzeniem – 2 szt., pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści wirówki bez funkcji wygaszania ekranu po okresie bezczynności? Funkcja ta nie jest parametrem technicznym wpływającym na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 10

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka z chłodzeniem – 2 szt., pkt. 30

Czy Zamawiający dopuści wirówki o pojemności większej niż 1000 ml (4 x 290 ml) ?

Jest to dla Zamawiającego parametr korzystniejszy, ponieważ taka wirówka zmieści więcej wymaganych naczyń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 11

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka z chłodzeniem – 2 szt., pkt. 32

Prosimy o potwierdzenie, że podane wymiary wirówek są wymiarami maksymalnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

Dot. OPZ, Zad. 4, Wirówka z chłodzeniem – 2 szt., pkt. 34

Czy Zamawiający dopuści wirnik horyzontalny o max. prędkości wirowania 5000 RPM, spełniający wszystkie pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 13

Dotyczy zadania 1 (8 szt. foteli)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy fotela, w którym tapicerowane podłokietniki składane są w stronę siedziska za pomocą manetek umiejscowionych w każdym z podłokietników? Są one (podłokietniki) dostosowane do anatomicznej postawy osoby użytkującej i nie wymagają regulacji, a składana konstrukcja nie wymaga obsługi personelu medycznego. Podłokietniki mogą być składane przez użytkownika fotela.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 1 (8 szt. foteli)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy fotela na kołach o średnicy 10 cm z centralną blokadą – mechanizm uruchamiany za pomocą dźwigni znajdujących się po obu stronach podstawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15

Dotyczy zadania 1 (8 szt. foteli)

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fotela wyposażonego w stojak do kroplówek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16

Dotyczy Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z półkami o wymiarach 530 x 650 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 17

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 24 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał podporę na stopy o regulowanym wysuwie 25 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 18

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 26 Czy Zamawiający wymaga aby fotel miał możliwość ustawienia podpór pod rękę w taki sposób aby ich szerokość wraz z leżem nie przekraczała 80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 19

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 27 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał także możliwość sprowadzenia do pozycji wyjściowej/siedzącej oraz łóżko i TRB specjalnymi dedykowanymi przyciskami oznaczonymi innym kolorem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt 27 Załącznika 4a w powyższym zakresie.

Pytanie 20

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 30 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał możliwość zdjęcia i umycia materaca bez dodatkowych narzędzi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt 30 Załącznika 4a w powyższym zakresie.

Pytanie 21

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 30 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał materac o grubości min. 9,5cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia pkt 30 Załącznika 4a w powyższym zakresie.

Pytanie 22

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 32 Czy Zamawiający wymaga aby fotel był oparty wyłącznie na bazie konstrukcji metalowej, malowanej proszkowo bez elementów z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 23

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 36 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał nośność minimum 200kg przy jednoczesnej masie własnej nie przekraczającej 80kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 37 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał możliwość wyboru z min. 5 kolorów tapicerki i wykonanie poszycia w dwóch kolorach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 25

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 22 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał podpory pod ręce (podłokietniki sztuk 2 na fotel) o wymiarach 57x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 26

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 25 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał możliwość ustawienia w pozycja Trendelenburga gdzie głowa znajduje się pod kątem -13°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 27

Zadanie 1 – załącznik 4a

Pkt. 27 Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał elektryczną regulację za pomocą pilota w zakresie jak niżej:

- oparcia pleców 80° do -13°
- kąta nachylenia siedziska 20°
- oparcia nóg 30°

- pozycja Trendelemburga -13°
- regulacja wysokości 55-77cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji warunków zamówienia poprzez:

- 1) Dodanie w Rozdziale II SWZ ustępu 7 o treści:

„Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z zasadą DNSH („do no significant harm”, czyli „nie czynić poważnych szkód”), wpisanej do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje tzw. taksonomia, co najmniej w zakresie określonym w opisie przedmiotu zamówienia.”.

- 2) Dodanie w § 4 wzoru umowy (Załącznik nr 7) ustępu 8 o treści:

„Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z zasadą DNSH („do no significant harm”, czyli „nie czynić poważnych szkód”), wpisanej do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje tzw. taksonomia, co najmniej w zakresie określonym w opisie przedmiotu zamówienia.”.

W załączeniu aktualny Załącznik nr 7 do SWZ.

- 3) Zmianę zapisów dotyczących szkolenia personelu w Załącznikach od 4a do 4f „Opis przedmiotu zamówienia – oferowane parametry i warunki”, na poniższy:

„Szkolenie personelu obsługi obejmujące zasady postępowania z oferowanym sprzętem, minimalizujące zużycie energii elektrycznej oraz generowanie odpadów.”

W załączeniu aktualne Załączniki od 4a do 4f do SWZ.

Ponadto, na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **22 maja 2025 r. do godz. 9.00** i wyznacza nowy termin otwarcia ofert tj. **22 maja 2025 r. godz. 10:00** oraz na podstawie art. 137 ust. 1 zmienia termin związania z ofertą tj. do dnia **19 sierpnia 2025 r.**

Odpowiednio na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak